
Администрация города Тулы 

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА

ПРИКАЗ

от ^3 . {о. оЬоАЛ № &Л ~)С-

0  награждении 
ведомственными наградами 
управления культуры и туризма 
администрации города Тулы

На основании ходатайств директора МБУДО «Детская школа 
искусств им. Г.Г. Галынина» Павловой Е.В. от 28.09.2022 № 45, № 46, № 47, 
директора МБУДО «Детская школа искусств № 1» Петрушенко И.А. от 
27.09.2022 № 47 ПРИКАЗЫВАЮ:

За сохранение и развитие культуры, искусства на территории города 
Тулы и в связи с профессиональным праздником -  Днем учителя:

1. Наградить Благодарностью управления культуры и туризма 
администрации города Тулы:

Гудкову Варвару Павловну -  преподавателя муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа 
искусств им. Г.Г. Галынина»,

Лемягову Полину Владимировну -  преподавателя муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа 
искусств им. Г.Г. Галынина».

2. Наградить Почетной грамотой управления культуры и туризма 
администрации города Тулы:

Антонову Анну Витальевну -  преподавателя, концертмейстера 
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 
«Детская школа искусств им. Г.Г. Галынина»,

Елину Галину Львовну -  преподавателя муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств №1»,



Кузнецову Аллу Васильевну -  преподавателя муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа 
искусств №1»,

Попову Ирину Витольдовну -  преподавателя муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа 
искусств №1»,

Романову Татьяну Викторовну -  преподавателя муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа 
искусств №1»,

Сальникову Марину Геннадьевну -  концертмейстера муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа 
искусств №1»,

Сафронову Наталью Николаевну -  преподавателя муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа 
искусств №1».

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника 
управления культуры и туризма 
администрации города Тулы О.В. Масальская


